
23.02.2025, 21:40:18

Bundesliga Männer, 12. SPT 2024/25

Ergebnisse:
Grün Weiß Offenbach 1 - KSV ESKA Chemnitz 1 5603 : 5203  
PSV Franken Neustadt 1 - VfB Eintracht Fraureuth 1 5438 : 5361  
KSV Heinrichsbrücke Gera 1 - SpVgg Faulungen 1 5618 : 5636  
SV Dresden-Neustadt 1 - Radeberger SV 1 5450 : 5226  
Spielfrei (SKC Monsheim 1) - Einigkeit Barchfeld 1 0 : 0  

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 PSV Franken Neustadt 1 10 16 : 4 55813 5561,0 5601,6 5581,3
2 SpVgg Faulungen 1 11 13 : 9 60000 5466,2 5444,8 5454,5
3 KSV ESKA Chemnitz 1 11 12 : 10 60337 5590,6 5300,8 5485,2
4 Grün Weiß Offenbach 1 11 12 : 10 59995 5567,0 5360,0 5454,1
5 SV Dresden-Neustadt 1 11 12 : 10 59702 5409,3 5459,3 5427,5
6 Radeberger SV 1 11 10 : 12 58738 5245,2 5418,7 5339,8
7 KSV Heinrichsbrücke Gera 1 11 8 : 14 60615 5688,2 5297,2 5510,5
8 Einigkeit Barchfeld 1 10 7 : 13 53469 5307,4 5386,4 5346,9
9 VfB Eintracht Fraureuth 1 10 6 : 14 53929 5537,7 5330,9 5392,9

10 SKC Monsheim 1 0 0 : 0 0 0 0 0

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Michael Hesse HEG 1043 655 388 2
2 Alexander Leiott ESK 1013 660 353 3
3 Andreas Wolfermann HEG 995 649 346 3
4 Willy Schumann EF2 987 656 331 4
5 Marvin Anhalt FAU 985 636 349 8
6 Patrick Kalb FNE 982 653 329 2

Gesamt: 6005

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Alexander Leiott ESK 996.4 1029.5 1019.1
2 Patrick Kalb FNE 977.7 987.4 983.2
3 Alexander Wellach FNE 969.8 943.8 956.8
4 Gabriel Müller FAU 953.7 946.4 950.7
5 Marvin Anhalt FAU 947.4 961.4 953.6
6 Bastian Bieberbach FNE 940.5 939.5 939.9
7 Michael Hesse HEG 936.9 1000.8 972.8
8 Michael Gärtner RAB 934.9 894.1 914.5
9 Sven Zimmermann DDN 928.2 905.1 914.8

10 Jürgen Bieberbach FNE 927.0 934.8 931.1
11 Denis Jannasch DDN 926.6 931.2 929.8
12 Pascal Röber GWO 926.1 928.8 927.3
13 Rafael Leister FAU 925.4 891.3 909.5
14 Jens Petzold DDN 920.0 888.6 900.0
15 Gregor Liebold EF2 919.6 980.6 941.4
16 Helmuth Frahler GWO 919.1 931.7 924.6
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Bundesliga Männer, 12. SPT 2024/25

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Rene Jeschke RAB 917.4 908.9 913.1
18 Tim Hellmann BAR 916.3 907.4 911.8
19 Norbert Regenfuß GWO 916.1 923.4 919.8
20 Dirk Hellmann BAR 912.1 898.1 904.7
21 Ralf Wolfring EF2 912.0 965.0 927.9
22 Tony Hannusch RAB 911.7 859.0 887.4
23 Andreas Wolfermann HEG 911.3 972.9 946.5
24 Marcel Koine DDN 910.7 920.8 918.6
25 Marcus Otto BAR 909.8 881.4 893.6
26 Lars Unger ESK 907.4 911.5 910.3
27 Filip Vuko GWO 906.6 924.0 916.8
28 Marcel Schubert FNE 902.0 888.4 895.8
29 Willy Schumann EF2 900.8 929.8 909.3
30 Sven Kadur RAB 900.8 850.8 878.1
31 Uwe Fuß BAR 900.4 885.7 894.1
32 Raimund Krüger DDN 899.7 890.6 892.6
33 Sebastian Völkel DDN 899.6 870.9 881.9
34 Hannes Dr Beutel BAR 898.8 904.9 901.8
35 Sebastian Leister FAU 897.7 922.9 908.7
36 Pirmin Sorber EF2 895.6 887.0 893.4
37 Manfred Ripberger GWO 888.1 943.2 910.1
38 Daniel Kadanik HEG 887.9 940.1 915.7
39 Maximilian Volkert BAR 881.5 852.1 867.8
40 Norbert Kirchner FAU 876.3 887.7 881.3
41 Thomas Ilgner ESK 875.0 883.7 882.1
42 Reiner Schumann EF2 874.5 912.3 883.2
43 Armin Sonntag EF2 873.3 898.4 884.7
44 Rüdiger Klotz FAU 872.6 881.0 875.6
45 Klaus Weidlich HEG 872.4 926.5 896.4
46 Oliver Gärtner RAB 869.1 868.3 868.8
47 Ralf Wiechmann GWO 864.9 895.0 873.9
48 Niklas Friedebach FNE 863.7 875.7 870.2
49 Stefan Meyer HEG 854.6 922.5 891.6
50 Max Werner HEG 852.0 966.0 945.3
51 Hans-Peter Wildensee HEG 847.0 791.8 822.4
52 Uwe Fuder ESK 836.8 924.5 880.6
53 Arndt Lehnert ESK 836.0 867.0 851.5
54 Ronny Werft ESK 820.3 882.3 857.5
55 Thomas Mosel ESK 0.0 924.8 924.8
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Bundesliga Männer, 12. SPT 2024/25

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Alexander Leiott 0 ESK 996.4 1029.5 1019.1 5 11 1013
2 Torsten Depta 0 DDN 995.0 967.7 981.3 3 3 959
3 Patrick Kalb 973 FNE 977.7 987.4 983.2 6 8 982
4 Kai-Uwe Augustin 0 ESK 971.0 973.0 972.3 1 2 0
5 Alexander Wellach 0 FNE 969.8 943.8 956.8 8 8 919
6 Tobias Bieberbach 1005 FNE 959.0 0.0 959.0 2 0
7 Gabriel Müller 0 FAU 953.7 946.4 950.7 7 5 0
8 Marvin Anhalt 0 FAU 947.4 961.4 953.6 9 7 985
9 Marcel Trinks 0 RAB 941.0 0.0 941.0 4 0

10 Bastian Bieberbach 1001 FNE 940.5 939.5 939.9 6 8 940
11 Michael Hesse 0 HEG 936.9 1000.8 972.8 7 9 1043
12 Robert Böhme 0 RAB 935.0 853.0 918.6 4 1 0
13 Michael Gärtner 986 RAB 934.9 894.1 914.5 7 7 884
14 Michael Moosburger 1058 FNE 934.0 910.0 926.0 2 1 0
15 Michael Lohrer 1095 FNE 931.0 0.0 931.0 1 0
16 Sven Zimmermann 0 DDN 928.2 905.1 914.8 5 7 906
17 Jürgen Bieberbach 1057 FNE 927.0 934.8 931.1 7 8 882
18 Denis Jannasch 0 DDN 926.6 931.2 929.8 5 11 910
19 Pascal Röber 0 GWO 926.1 928.8 927.3 8 6 0
20 David Sauerbrey 0 RAB 926.0 853.0 901.7 2 1 0
21 Rafael Leister 471 FAU 925.4 891.3 909.5 8 7 951
22 Jens Petzold 0 DDN 920.0 888.6 900.0 4 7 0
23 Gregor Liebold 0 EF2 919.6 980.6 941.4 9 5 920
24 Helmuth Frahler 0 GWO 919.1 931.7 924.6 9 7 919
25 Rene Jeschke 967 RAB 917.4 908.9 913.1 7 7 897
26 Tim Hellmann 0 BAR 916.3 907.4 911.8 8 8 0
27 Norbert Regenfuß 0 GWO 916.1 923.4 919.8 7 7 947
28 Dirk Hellmann 972 BAR 912.1 898.1 904.7 7 8 0
29 Ralf Wolfring 956 EF2 912.0 965.0 927.9 7 3 878
30 Tony Hannusch 992 RAB 911.7 859.0 887.4 7 6 882
31 Andreas Wolfermann 0 HEG 911.3 972.9 946.5 6 8 995
32 Marcel Koine 0 DDN 910.7 920.8 918.6 3 11 923
33 Marcus Otto 937 BAR 909.8 881.4 893.6 6 8 0
34 Lars Unger 0 ESK 907.4 911.5 910.3 5 11 911
35 Filip Vuko 0 GWO 906.6 924.0 916.8 5 7 909
36 Tobias Frahler 0 GWO 904.0 0.0 904.0 2 0
37 Marcel Schubert 0 FNE 902.0 888.4 895.8 6 5 0
38 Antun Juric 0 GWO 901.0 935.0 928.2 1 4 973
39 Willy Schumann 984 EF2 900.8 929.8 909.3 12 5 987
40 Sven Kadur 925 RAB 900.8 850.8 878.1 6 5 0
41 Uwe Fuß 982 BAR 900.4 885.7 894.1 8 6 0
42 Raimund Krüger 0 DDN 899.7 890.6 892.6 3 11 894
43 Sebastian Völkel 0 DDN 899.6 870.9 881.9 5 8 0
44 Hannes Dr Beutel 0 BAR 898.8 904.9 901.8 8 8 0
45 Sebastian Leister 0 FAU 897.7 922.9 908.7 9 7 972
46 Pirmin Sorber 940 EF2 895.6 887.0 893.4 9 3 0
47 Carsten Bauer 0 EF2 895.0 0.0 895.0 1 0
48 Heiko Göhl 0 RAB 890.3 897.0 892.0 3 1 881
49 Manfred Ripberger 0 GWO 888.1 943.2 910.1 9 6 949
50 Daniel Kadanik 0 HEG 887.9 940.1 915.7 7 8 0
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Bundesliga Männer, 12. SPT 2024/25

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

51 Maximilian Volkert 979 BAR 881.5 852.1 867.8 8 7 0
52 Andreas Thrum 0 HEG 879.0 0.0 879.0 1 0
53 Norbert Kirchner 0 FAU 876.3 887.7 881.3 9 7 886
54 Thomas Ilgner 0 ESK 875.0 883.7 882.1 2 9 0
55 Reiner Schumann 917 EF2 874.5 912.3 883.2 10 3 847
56 Armin Sonntag 1020 EF2 873.3 898.4 884.7 6 5 0
57 Heinrich Pivec 0 RAB 873.0 857.0 863.4 2 3 0
58 Rüdiger Klotz 0 FAU 872.6 881.0 875.6 7 4 937
59 Klaus Weidlich 0 HEG 872.4 926.5 896.4 5 4 0
60 Jürgen Oberleitner 0 GWO 869.7 0.0 869.7 3 0
61 Oliver Gärtner 981 RAB 869.1 868.3 868.8 9 6 813
62 Volker Reinhardt 0 HEG 868.0 443.0 655.5 1 1 0
63 Mario Zocher 0 ESK 865.0 881.5 871.6 3 2 881
64 Ralf Wiechmann 0 GWO 864.9 895.0 873.9 7 3 0
65 Matthias Anhalt 0 FAU 864.0 837.7 848.2 2 3 905
66 Niklas Friedebach 0 FNE 863.7 875.7 870.2 6 7 858
67 Thomas Richter 0 BAR 858.0 931.0 894.5 2 2 0
68 Lenny Mike Hilbig 0 EF2 856.6 0.0 856.6 5 853
69 Stefan Meyer 0 HEG 854.6 922.5 891.6 5 6 941
70 Max Werner 0 HEG 852.0 966.0 945.3 2 9 948
71 Christian Jaumann 883 BAR 849.0 791.0 820.0 1 1 0
72 Roland Vatter 0 DDN 847.0 862.0 857.0 1 2 0
73 Hans-Peter Wildensee 0 HEG 847.0 791.8 822.4 5 4 881
74 Patrick Schmitt 0 GWO 840.5 906.0 862.3 2 1 906
75 Gerd Störer 0 ESK 840.0 0.0 840.0 1 0
76 Christian Schumann 926 EF2 838.8 0.0 838.8 6 876
77 Uwe Fuder 0 ESK 836.8 924.5 880.6 4 4 815
78 Arndt Lehnert 0 ESK 836.0 867.0 851.5 4 4 821
79 Uwe Aloe 0 ESK 830.0 0.0 830.0 1 0
80 Ronny Werft 0 ESK 820.3 882.3 857.5 4 6 762
81 Michael Schlenzig 0 HEG 819.0 0.0 819.0 2 0
82 Norman Hörner 0 GWO 797.0 0.0 797.0 1 0
83 Michael Günther 0 DDN 776.0 0.0 776.0 1 0
84 Stefan Werth 0 ESK 0.0 1010.1 1010.1 7 0
85 Michael Griesch 0 HEG 0.0 942.0 942.0 1 0
86 Sascha Hammer 1015 FNE 0.0 930.0 930.0 2 0
87 Thomas Mosel 0 ESK 0.0 924.8 924.8 8 0
88 Jonas Köhn 0 FNE 0.0 857.0 857.0 1 857
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Bundesliga Männer, 12. SPT 2024/25

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Alexander Leiott ESK 11 667.3 362.2 1.3 1029.5 5 642.2 354.2 1.0 996.4 16 659.4 359.7 1.2 1019.1

2 Torsten Depta DDN 3 625.0 342.7 1.0 967.7 3 653.3 341.7 3.3 995.0 6 639.2 342.2 2.2 981.3

3 Patrick Kalb FNE 8 641.8 345.6 1.0 987.4 6 625.2 352.5 1.3 977.7 14 634.6 348.6 1.1 983.2

4 Kai-Uwe Augustin ESK 2 621.0 352.0 5.0 973.0 1 665.0 306.0 6.0 971.0 3 635.7 336.7 5.3 972.3

5 Alexander Wellach FNE 8 620.0 323.8 4.4 943.8 8 631.1 338.6 4.1 969.8 16 625.6 331.2 4.3 956.8

6 Tobias Bieberbach FNE 0.0 0.0 0.0 0.0 2 639.0 320.0 5.0 959.0 2 639.0 320.0 5.0 959.0

7 Gabriel Müller FAU 5 622.8 323.6 3.0 946.4 7 631.6 322.1 2.1 953.7 12 627.9 322.8 2.5 950.7

8 Marvin Anhalt FAU 7 625.0 336.4 3.1 961.4 9 619.2 328.2 4.8 947.4 16 621.8 331.8 4.1 953.6

9 Marcel Trinks RAB 0.0 0.0 0.0 0.0 4 604.5 336.5 5.0 941.0 4 604.5 336.5 5.0 941.0

10 Bastian Bieberbach FNE 8 625.9 313.6 3.6 939.5 6 621.8 318.7 7.0 940.5 14 624.1 315.8 5.1 939.9

11 Michael Hesse HEG 9 663.9 336.9 5.6 1000.8 7 619.4 317.4 4.9 936.9 16 644.4 328.4 5.3 972.8

12 Robert Böhme RAB 1 582.0 271.0 9.0 853.0 4 614.0 321.0 3.5 935.0 5 607.6 311.0 4.6 918.6

13 Michael Gärtner RAB 7 600.0 294.1 3.1 894.1 7 602.4 332.4 5.1 934.9 14 601.2 313.3 4.1 914.5

14 Michael Moosburger FNE 1 603.0 307.0 1.0 910.0 2 601.0 333.0 6.0 934.0 3 601.7 324.3 4.3 926.0

15 Michael Lohrer FNE 0.0 0.0 0.0 0.0 1 638.0 293.0 8.0 931.0 1 638.0 293.0 8.0 931.0

16 Sven Zimmermann DDN 7 614.7 290.4 6.7 905.1 5 624.6 303.6 5.6 928.2 12 618.8 295.9 6.3 914.8

17 Jürgen Bieberbach FNE 8 610.5 324.3 3.1 934.8 7 617.4 309.6 4.7 927.0 15 613.7 317.4 3.9 931.1

18 Denis Jannasch DDN 11 621.6 309.5 3.0 931.2 5 609.2 317.4 4.6 926.6 16 617.8 312.0 3.5 929.8

19 Pascal Röber GWO 6 623.7 305.2 5.8 928.8 8 601.5 324.6 4.8 926.1 14 611.0 316.3 5.2 927.3

20 David Sauerbrey RAB 1 590.0 263.0 10.0 853.0 2 627.0 299.0 4.0 926.0 3 614.7 287.0 6.0 901.7

21 Rafael Leister FAU 7 609.6 281.7 10.4 891.3 8 635.4 290.0 11.0 925.4 15 623.3 286.1 10.7 909.5

22 Jens Petzold DDN 7 598.3 290.3 6.1 888.6 4 630.3 289.8 7.5 920.0 11 609.9 290.1 6.6 900.0

23 Gregor Liebold EF2 5 632.0 348.6 6.4 980.6 9 622.6 297.0 5.2 919.6 14 625.9 315.4 5.6 941.4

24 Helmuth Frahler GWO 7 620.7 311.0 7.1 931.7 9 622.4 296.7 8.4 919.1 16 621.7 302.9 7.9 924.6

25 Rene Jeschke RAB 7 613.3 295.6 3.1 908.9 7 619.4 298.0 4.7 917.4 14 616.4 296.8 3.9 913.1

26 Tim Hellmann BAR 8 614.5 292.9 5.0 907.4 8 618.0 298.3 6.3 916.3 16 616.3 295.6 5.6 911.8

27 Norbert Regenfuß GWO 7 636.0 287.4 8.9 923.4 7 620.6 295.6 9.3 916.1 14 628.3 291.5 9.1 919.8

28 Dirk Hellmann BAR 8 603.4 294.8 9.5 898.1 7 618.3 293.9 8.4 912.1 15 610.3 294.3 9.0 904.7

29 Ralf Wolfring EF2 3 659.7 305.3 4.3 965.0 7 611.6 300.4 8.7 912.0 10 626.0 301.9 7.4 927.9

30 Tony Hannusch RAB 6 596.8 262.2 5.7 859.0 7 616.3 295.4 7.3 911.7 13 607.3 280.1 6.5 887.4

31 Andreas Wolfermann HEG 8 643.9 329.0 2.8 972.9 6 607.0 304.3 6.5 911.3 14 628.1 318.4 4.4 946.5

32 Marcel Koine DDN 11 608.7 312.1 4.4 920.8 3 611.3 299.3 8.0 910.7 14 609.3 309.4 5.1 918.6

33 Marcus Otto BAR 8 610.1 271.3 15.9 881.4 6 629.8 280.0 10.0 909.8 14 618.6 275.0 13.4 893.6

34 Lars Unger ESK 11 597.5 314.0 6.2 911.5 5 603.8 303.6 8.8 907.4 16 599.5 310.8 7.0 910.3

35 Filip Vuko GWO 7 622.3 301.7 6.4 924.0 5 605.2 301.4 4.2 906.6 12 615.2 301.6 5.5 916.8

36 Tobias Frahler GWO 0.0 0.0 0.0 0.0 2 620.0 284.0 12.0 904.0 2 620.0 284.0 12.0 904.0

37 Marcel Schubert FNE 5 608.4 280.0 6.8 888.4 6 610.2 291.8 10.8 902.0 11 609.4 286.5 9.0 895.8

38 Antun Juric GWO 4 622.8 312.3 7.5 935.0 1 573.0 328.0 5.0 901.0 5 612.8 315.4 7.0 928.2

39 Willy Schumann EF2 5 629.0 300.8 8.2 929.8 12 607.2 293.6 6.8 900.8 17 613.6 295.7 7.2 909.3

40 Sven Kadur RAB 5 591.0 259.8 14.0 850.8 6 622.0 278.8 13.5 900.8 11 607.9 270.2 13.7 878.1

41 Uwe Fuß BAR 6 609.3 276.3 12.0 885.7 8 614.6 285.8 6.6 900.4 14 612.4 281.7 8.9 894.1

42 Raimund Krüger DDN 11 596.9 293.7 7.7 890.6 3 618.7 281.0 13.3 899.7 14 601.6 291.0 8.9 892.6

43 Sebastian Völkel DDN 8 598.6 272.3 9.9 870.9 5 622.0 277.6 12.2 899.6 13 607.6 274.3 10.8 881.9

44 Hannes Dr Beutel BAR 8 621.1 283.8 7.6 904.9 8 604.0 294.8 10.0 898.8 16 612.6 289.3 8.8 901.8

45 Sebastian Leister FAU 7 618.0 304.9 8.3 922.9 9 621.3 276.3 12.4 897.7 16 619.9 288.8 10.6 908.7

46 Pirmin Sorber EF2 3 596.3 290.7 11.3 887.0 9 599.3 296.2 11.9 895.6 12 598.6 294.8 11.8 893.4

47 Carsten Bauer EF2 0.0 0.0 0.0 0.0 1 591.0 304.0 8.0 895.0 1 591.0 304.0 8.0 895.0

48 Heiko Göhl RAB 1 605.0 292.0 8.0 897.0 3 615.3 275.0 11.7 890.3 4 612.8 279.3 10.8 892.0

49 Manfred Ripberger GWO 6 620.0 323.2 7.3 943.2 9 599.2 288.9 7.7 888.1 15 607.5 302.6 7.5 910.1

50 Daniel Kadanik HEG 8 622.3 317.9 7.1 940.1 7 599.7 288.1 6.9 887.9 15 611.7 304.0 7.0 915.7
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Bundesliga Männer, 12. SPT 2024/25

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

51 Maximilian Volkert BAR 7 594.0 258.1 12.3 852.1 8 597.5 284.0 7.6 881.5 15 595.9 271.9 9.8 867.8

52 Andreas Thrum HEG 0.0 0.0 0.0 0.0 1 656.0 223.0 14.0 879.0 1 656.0 223.0 14.0 879.0

53 Norbert Kirchner FAU 7 606.0 281.7 12.4 887.7 9 602.4 273.9 9.8 876.3 16 604.0 277.3 10.9 881.3

54 Thomas Ilgner ESK 9 610.0 273.7 9.2 883.7 2 617.0 258.0 16.0 875.0 11 611.3 270.8 10.5 882.1

55 Reiner Schumann EF2 3 623.7 288.7 14.3 912.3 10 595.1 279.4 12.9 874.5 13 601.7 281.5 13.2 883.2

56 Armin Sonntag EF2 5 607.4 291.0 8.4 898.4 6 586.3 287.0 6.0 873.3 11 595.9 288.8 7.1 884.7

57 Heinrich Pivec RAB 3 580.7 276.3 10.3 857.0 2 605.5 267.5 12.5 873.0 5 590.6 272.8 11.2 863.4

58 Rüdiger Klotz FAU 4 612.3 268.8 10.8 881.0 7 602.1 270.4 13.4 872.6 11 605.8 269.8 12.5 875.6

59 Klaus Weidlich HEG 4 629.5 297.0 12.8 926.5 5 592.6 279.8 14.8 872.4 9 609.0 287.4 13.9 896.4

60 Jürgen Oberleitner GWO 0.0 0.0 0.0 0.0 3 598.0 271.7 20.0 869.7 3 598.0 271.7 20.0 869.7

61 Oliver Gärtner RAB 6 580.2 288.2 6.7 868.3 9 597.7 271.4 8.7 869.1 15 590.7 278.1 7.9 868.8

62 Volker Reinhardt HEG 1 318.0 125.0 10.0 443.0 1 589.0 279.0 8.0 868.0 2 453.5 202.0 9.0 655.5

63 Mario Zocher ESK 2 595.5 286.0 9.5 881.5 3 583.7 281.3 13.0 865.0 5 588.4 283.2 11.6 871.6

64 Ralf Wiechmann GWO 3 623.0 272.0 10.0 895.0 7 605.0 259.9 12.6 864.9 10 610.4 263.5 11.8 873.9

65 Matthias Anhalt FAU 3 598.7 239.0 16.0 837.7 2 619.5 244.5 14.5 864.0 5 607.0 241.2 15.4 848.2

66 Niklas Friedebach FNE 7 600.4 275.3 10.6 875.7 6 606.3 257.3 10.8 863.7 13 603.2 267.0 10.7 870.2

67 Thomas Richter BAR 2 619.0 312.0 5.0 931.0 2 602.0 256.0 10.0 858.0 4 610.5 284.0 7.5 894.5

68 Lenny Mike Hilbig EF2 0.0 0.0 0.0 0.0 5 590.0 266.6 12.0 856.6 5 590.0 266.6 12.0 856.6

69 Stefan Meyer HEG 6 621.0 301.5 5.3 922.5 5 610.4 244.2 14.6 854.6 11 616.2 275.5 9.5 891.6

70 Max Werner HEG 9 614.0 352.0 4.7 966.0 2 591.5 260.5 6.0 852.0 11 609.9 335.4 4.9 945.3

71 Christian Jaumann BAR 1 562.0 229.0 18.0 791.0 1 580.0 269.0 8.0 849.0 2 571.0 249.0 13.0 820.0

72 Roland Vatter DDN 2 591.0 271.0 11.0 862.0 1 582.0 265.0 13.0 847.0 3 588.0 269.0 11.7 857.0

73 Hans-Peter Wildensee HEG 4 545.8 246.0 12.3 791.8 5 585.6 261.4 14.2 847.0 9 567.9 254.6 13.3 822.4

74 Patrick Schmitt GWO 1 640.0 266.0 8.0 906.0 2 577.5 263.0 13.0 840.5 3 598.3 264.0 11.3 862.3

75 Gerd Störer ESK 0.0 0.0 0.0 0.0 1 546.0 294.0 12.0 840.0 1 546.0 294.0 12.0 840.0

76 Christian Schumann EF2 0.0 0.0 0.0 0.0 6 584.8 254.0 16.3 838.8 6 584.8 254.0 16.3 838.8

77 Uwe Fuder ESK 4 625.5 299.0 14.0 924.5 4 590.5 246.3 18.3 836.8 8 608.0 272.6 16.1 880.6

78 Arndt Lehnert ESK 4 616.8 250.3 10.0 867.0 4 598.8 237.3 15.5 836.0 8 607.8 243.8 12.8 851.5

79 Uwe Aloe ESK 0.0 0.0 0.0 0.0 1 564.0 266.0 9.0 830.0 1 564.0 266.0 9.0 830.0

80 Ronny Werft ESK 6 610.5 271.8 12.3 882.3 4 592.5 227.8 22.8 820.3 10 603.3 254.2 16.5 857.5

81 Michael Schlenzig HEG 0.0 0.0 0.0 0.0 2 589.0 230.0 15.0 819.0 2 589.0 230.0 15.0 819.0

82 Norman Hörner GWO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 549.0 248.0 15.0 797.0 1 549.0 248.0 15.0 797.0

83 Michael Günther DDN 0.0 0.0 0.0 0.0 1 552.0 224.0 21.0 776.0 1 552.0 224.0 21.0 776.0

84 Stefan Werth ESK 7 673.4 336.7 3.3 1010.1 0.0 0.0 0.0 0.0 7 673.4 336.7 3.3 1010.1

85 Michael Griesch HEG 1 652.0 290.0 2.0 942.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 652.0 290.0 2.0 942.0

86 Sascha Hammer FNE 2 637.0 293.0 3.0 930.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2 637.0 293.0 3.0 930.0

87 Thomas Mosel ESK 8 639.5 285.3 4.5 924.8 0.0 0.0 0.0 0.0 8 639.5 285.3 4.5 924.8

88 Jonas Köhn FNE 1 625.0 232.0 14.0 857.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 625.0 232.0 14.0 857.0
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23.02.2025, 21:40:18

Bundesliga Männer, 12. SPT 2024/25

Spielbegegnungen

Grün Weiß Offenbach 1 - KSV ESKA Chemnitz 1
Filip Vuko 623 286 7 909 821 11 228 593 Arndt Lehnert
Helmuth Frahler 600 319 10 919 881 15 302 579 Mario Zocher
Norbert Regenfuß 637 310 5 947 762 35 183 579 Ronny Werft
Patrick Schmitt 640 266 8 906 911 9 309 602 Lars Unger
Antun Juric 637 336 4 973 1013 3 353 660 Alexander Leiott
Manfred Ripberger 635 314 4 949 815 26 220 595 Uwe Fuder
Pascal Röber 0 0 0 0 0 0 0 0
Ralf Wiechmann 0 0 0 0 0 0 0 0
+400 3772 1831 38 5603 5203 99 1595 3608

PSV Franken Neustadt 1 - VfB Eintracht Fraureuth 1
Bastian Bieberbach 608 332 1 940 878 5 313 565 Ralf Wolfring
Niklas Friedebach 591 267 6 858 853 16 271 582 Lenny Mike Hilbig
Jonas Köhn 625 232 14 857 920 7 305 615 Gregor Liebold
Patrick Kalb 653 329 2 982 876 10 293 583 Christian Schumann
Jürgen Bieberbach 614 268 4 882 847 9 264 583 Reiner Schumann
Alexander Wellach 599 320 5 919 987 4 331 656 Willy Schumann
Steffen Hönninger 0 0 0 0 0 0 0 0 Armin Sonntag

0 0 0 0 0 0 0 0
+77 3690 1748 32 5438 5361 51 1777 3584

KSV Heinrichsbrücke Gera 1 - SpVgg Faulungen 1
Stefan Meyer 619 322 8 941 985 8 349 636 Marvin Anhalt
Andreas Wolfermann 649 346 3 995 972 7 332 640 Sebastian Leister
Hans-Peter Wildensee 633 248 17 881 886 9 278 608 Norbert Kirchner
Michael Hesse 655 388 2 1043 951 10 309 642 Rafael Leister
Max Werner 606 342 4 948 937 8 316 621 Rüdiger Klotz
Klaus Weidlich 309 56 10 365 905 10 258 647 Matthias Anhalt
Wolfgang Bloß 274 171 10 445 0 0 0 0 Daniel Müller
Volker Reinhardt 0 0 0 0 0 0 0 0 Gabriel Müller
-18 3745 1873 54 5618 5636 52 1842 3794

SV Dresden-Neustadt 1 - Radeberger SV 1
Sven Zimmermann 605 301 6 906 322 2 81 241 Sven Kadur
Sebastian Völkel 318 106 6 424 884 5 290 594 Michael Gärtner
Marcel Koine 611 312 1 923 813 6 231 582 Oliver Gärtner
Raimund Krüger 603 291 8 894 881 9 265 616 Heiko Göhl
Denis Jannasch 618 292 1 910 882 11 291 591 Tony Hannusch
Torsten Depta 611 348 1 959 897 4 305 592 Rene Jeschke
Michael Günther 292 142 12 434 547 8 211 336 Heinrich Pivec

0 0 0 0 0 0 0 0
+224 3658 1792 35 5450 5226 45 1674 3552
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